CNPJ Nº 29.846.409/0001-05

Av. Kennedy, 101 / Rua Cirilo Branco, 290 – Porto da Pedra.

CEP: 24440-490 – São Gonçalo – RJ

O Instituto Social Se Liga, por este Ato Oficial, torna público:

ATO CONVOCATÓRIO Nº 11 - PROCESSO Nº 011/2020

OBJETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA E REFRIGERAÇÃO, para atender
o contrato de gestão 050/2020

DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES:

15/05/2020

HORA: até as 17 h.

LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL: Sede do Instituto Social Se Liga, na Av. Kennedy,

nº 101, Porto da Pedra - São Gonçalo – RJ ou através de e-mail a ser enviado no

mesmo prazo para institutosocialseliga@live.com;

INFORMAÇÕES: Telefax (21) 2604.9005

DATA: 15/05/2020

São Gonçalo, 01 de Abril de 2020

João Luiz Ribeiro

Presidente